in quibus domus suae sunt. Et alias terras quas ibidem tenent dc feodo Comitis Et totam terram quam
habent cum medietaria Comitis quae est inter Boscum Arnaldi et Charonuilur Et de dono uxoris

suae per annum unam marcam argenti perenniter. Et de dono Ernaldi de Bosco decem solidos

Dunesensium in reditu suo de GIos perenniter De dono Guillermi Frainelh v. solidos Dunesensium
in redditu suo de Feritate perenniter. Et similiter concedo et confirmo Deo ct ecclesiae suae de

Casa Dei terram in Bosco quam Richier de Aquila eis dcdit Et illam quam Guill[ermus] de Hero-

nuilures etia[m] boscum eis dedit de feodo Thegul[ariarum]. Hanc inquam ecclesiam de Deserto et

illam de Casa Dei et omnia beneficia quae eis data sunt et omnia illa quae illis in futuro canonice

dabuntur et omnes earum libertates et quictudines tanquam propriam elemosinam meam in manu
et tutela mea et deffensione mea accipio et omnia bona carum illis in perpetuum obtinenda regia

auctoritate confirmo et integra et illibata permanere corroboro.

Testibus Johanne Episcopo Lexouiensi Audino Episcopo Ebroicensi et Roberto Comite Gloca-

striae et Guillermo Comite Warenn et Roberto Comite Legrestiae Comite de Pont[iuo] Guillermo

et Roberto de Ver et Roberto de Vura et Roberto de Haya et Hugone Bigoto et Hugone de Gurn.

et Guillermo filio Od[onis] Johanne Mar[escalIo].

Apud Rothomagum Anno Incarnationis domini millesimo centesimo tricesimo.

[Archives de rEure, G. 165, fos. Sv^-fiv". Cartulary, 16th c. (?).]

CCXLVII [Calendar No. 1681]

Henry I in favour of the Canons of Llanthony (1 130?)

H. rex Anglie (sic) episcopo Wigorniensi et vicecomiti et omnibus baronibus et fidelibus suis

Francis et Anglis de Glouc'sire, salutem. Sciatis me concessisse canonicis de Lanthon' terram de

Turkedena, quam Ricardus filius Pontii eis in elemosinam dedit concessu Hugonis filii Pontii, de

cujus feodo terra illa est, sicut idem Ricardus eam eis dedit et Hugo concessit. Et volo et precipio

ut ita bene et in pace et quiete in omnibus rebus teneant sicut Ricardus et Hugo eis eam concessenint

et cartis suis confirmaverunt. Testibus Brientio filio Comitis et Hugone Big[od] et Milone Gloec'

et Willelmo filio Odonis. Apud Crucem Leufredi.

[P.R.O. Llanthony Chartulary (K. 66S3), fo. xxvi b.]
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CCXLVIII [Calendar No. 1687]

Henry I in favour of St. Mary's, Fontevrault (1131)

Henricus rex Anglorum archiepiscopo Cantuariensi et archiepiscopo Eboracensi et episcopo

Lundoniensi et episcopo Wintoniensi et omnibus episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, et

omnibus fidelibus sanctae ecclesiae per regnum Angliae constitutae, salutem, Sciatis quoniam ego
Henricus, pro salute animarum patris et matris meae et parentum meorum et pro statu totius regni

mei, dedi deo et ecclesiae sanctae Mariae de Fonte Ebraldi et sanctimonialibus ibi deo servientibus

centum marcas singulis annis ad victum earum in quadragesima, quae ipsis singulis annis de thesauro

meo liberabuntur, ita quod illarum centum marcarum sexaginta marcae sint de firma civitatis meae
Lundoniae et reliquae quadraginta de firma civitatis Wintoniae; et medietatem harum centum
marcarum habebunt ad Pascham et medietatem ad festum sancti Michaelis omnibus annis.

Hanc itaque meam donationem factam anno m°. c°. xxx°. ab incarnatione domini, confirmatam
precibus meis ab auctoritate Innocentii papae summi pontificis, collaudatam et approbatam ab
episcopis, baronibus, et personis regni mei et Normanniae, ego Henricus facio, factam collaudo,

collaudatam confirmo, confirmatam regia potestate et a deo mihi collata auctoritate illi ecclesiae

in perpetuum obtinendam integram inconcussamque corroboro, et testimonio presentis scripti

sigillique mei consigno. Teste presentia et audientia Hugonis archiepiscopi Rothomagensis, Johan-
nis Lexoviensis, Johannis Sagiensis, Audini Ebroicensis, Ricardi Baiocensis [episcoporum ?] et

Roberti de Sigillo et comitis Teobaldi, et Roberti comitis Gloec', Willelmi comitis Warennae,
Rabeli de Tancarvilla, Hugonis Bigot, Brientii filii comitis, Gaufridi de Glint', Andreae de

Baldimento. Apud Carnotum in octavis Epiphaniae domini peracta feliciter.

[P.R.O. Transcripts 8/140 A, No. 49.]

CCXLIX [Calendar No. 1689]

Henry I in favour of the abbey of Fecamp (1131)

Henricus rex Anglorum archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, et omnibus
fidelibus suis tocius Angliae et Normanniae, salutem. Sciatis quod decimae de foresta mea Fiscanni,

quas venatores mei de venationibus meis injuste difforciabant, Rogero abbati Fiscanni et procura-

toribus suis, in presentia mea et baronum meorum illi fuerunt adjudicatae. Quare concedo et

inviolabiliter praecipio quod ecclesia Fiscanni amodo integrc percipiat et in perpetuum possideat

libere et quiete omnes decimas forestae meae de Fiscanno in venationibus et omnibus aliis rebus.

Concedo etiam pro salute animae meae et omnium predecessorum meorum, cum omnibus decimis,

omnes ecclesias et earum donationes quae in praedicta foresta mea aedificabuntur, si forte processu